
Součinnost občanů
 Pro úspěšnou realizaci E-aukce energie či plynu od Vás 
 potřebujeme následující dokumenty:

• kopie platné smlouvy na elektřinu/plyn (včetně všech dodatků)

• kopie ročního vyúčtování elektřiny/plynu (souhrnná faktura 
 s detailním rozpisem vyúčtování)

Bude Vás zajímat
• Účast v E-aukci je  pro Vás zcela ZDARMA.

• Cena silové elektřiny a zemního plynu je fixovaná na dobu 2 let 
 a je neměnná. 

• V případě nedosažení garantované výše úspory min. 15 % nejste 
 povinni uzavřít smlouvu s novým dodavatelem.

• E-aukce se mohou rovněž zúčastnit občané z okolních obcí,  
 podnikatelé, vlastníci SVJ, občanská sdružení a spolky.

www.a-tender.cz
www.setrime-lidem.cz

A-TENDER, s.r.o., K Palečku 2675/12, 193 00  Praha 9, Horní Počernice, IČ: 242 99 138 , DIČ: CZ 242 99 138
Email:  lenka.jakwerthova@a-tender.cz, Tel.: +420 724 689 139

Více informací na: 
www.a-tender.cz
www.setrime-lidem.cz 
Tel.: +420 724 689 139

Co je to E-aukce
• ON-LINE forma výběrového řízení pořádaná současně 
 pro velký počet zákazníků.

• Dodavatelé naceňují domácnosti jako jeden velký balík, 
 nikoli každou domácnost zvlášť. 

• On-line podávají svoje nabídky, vidí aktuálně nejnižší 
 konkurenční cenu E-aukce. Aby zakázku získali, musí 
 svou nabídku snižovat. 

• V současné době jde o nejefektivnější způsob, jak přinutit 
 dodavatele energií své ceny snížit na nejnižší možnou úroveň.

Více informací naleznete na www.setrime-lidem.cz

Výhody E-aukce
• Výrazné snížení jednotkových cen silové elektřiny 
 a zemního plynu. 

• E-aukce je nezávislá transparentní soutěž, není preferován 
 žádný dodavatel, vítězí nejlepší cenová nabídka (kvalita 
 dodávek samozřejmě zůstává stejná).

• Průměrná úspora je více než 20%, často i více než 30% 
 z celkového objemu silové elektřiny a plynu.

• Získáte aktuálně nejlepší cenu na trhu.

• Fixace cen na dané období 24 měsíců.

• Smlouva na dobu určitou - po skončení smlouvy snadno 
 můžete prostřednictvím e-aukce získat další zajímavou nabídku. 

• Zajistíme pro Vás 100% administrativní a právní servis.

• Soutěžíme i měsíční poplatek za odběrné místo.

Příklady dosažených úspor
Rodinný dům: 
Plyn – roční spotřeba 20 MWh, cena před aukcí 25.700 Kč  
včetně DPH, cena po aukci 18.029 Kč včetně DPH, dosažená 
úspora 29,8 % ročně 7.671 Kč.

Elektřina – roční spotřeba 6 MWh, cena před aukcí 12.248 Kč, 
cena po aukci 8.059 Kč, úspora 34,2 %, ročně 4.189 Kč.

Celková úspora 11.860 Kč.

Byt 3+1 (pouze elektřina) 
Elektřina – roční spotřeba 7,5 MWh, cena před aukcí 15.310 Kč  
včetně DPH, cena po aukci 10.073 Kč včetně DPH, dosažená 
úspora 34,2 %, ročně 5.237 Kč.

E-aukce energií 
pro občany, podnikatele, SVJ

Trutnova
ve spolupráci s radnicí

Harmonogram E-aukce
2. 9. 2013 v 9.00 hodin – Zahájení sběru dat.

10. 9. 2013 v 16.00 hodin – Veřejná prezentace pro všechny zájemce ve 
velkém sále městského úřadu za účasti starosty města Ivana Adamce.

23. 10. 2013 v 17.00 hodin – Ukončení sběru dat.

13. 11. 2013 ve 14hodin – Realizace první elektronické aukce pro občany 
Trutnova (průběh bude možné sledovat on-line na plátně v malém sále 
městského úřadu).

Sběr dat bude probíhat v září a v říjnu v úřední dny, tedy v pondělí 
a ve středu vždy od 9.00 do 17.00 hodin, s těmito výjimkami: 
ve středu 4. 9. 2013 pouze do 15.00 hodin, v pondělí 23. 9. 2013 sběr 
probíhat nebude z důvodu zasedání zastupitelstva města, ve středu 
25. 9. 2013 až od 13.00 hodin, v pondělí 28. 10. 2013 sběr probíhat 
nebude z důvodu státního svátku.


